一部商品の価格改定について

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件ですが、製造に係る原材料費の高騰、包材やエネルギーコストなどの値上げなどに

伴い、製造工場より価格改定が通知されました。

毎度ご利用いただいているお客様には、たいへん心苦しく思いますが、弊社の企業努力では

とても全額吸収できる金額ではございませんので、一部値上げ分を弊社にて負担した上で、

以下の商品価格の改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。

皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

2023年 6月

TEL.078-965-7766　FAX.078-922-7497

お客様各位

1.対象商品 台湾かき氷「スノープレミアム」シリーズ

2.価格 別紙お見積書のとおり

3.時期 2023年7月1日受注分より

本 本

本 本

本 本

本 本

本 本

本 本

本 本

本 本

単品

箱

特
記
事
項

｢単品」の入数が1本から2本へ変更となります（商品コードも変更）

6

0

抹茶

いちご 5013 2kg 6

5014 2kg 6 2,390.00 14,340 5014 2kg

2,390.00 14,340 5013 2kg

マンゴー 5012 2kg 6 2,390.00 14,340

6

5012 2kg 6

2,640.00 5,280

0

ミルク 5011 2kg 6 2,390.00 14,340 5011 2kg

0

6

抹茶 5024 2kg 1 2,540.00 2,540 5054 2kg 2

廃止

マンゴー 5022 2kg 1 5,840

いちご 5023 2kg 1 2,540.00 2,540 5053 2kg

2,540.00 2,540 5052 2kg 2 2,920.00

2 2,920.00 5,840

ミルク 5021 2kg 1 2,540.00 2,540

商　品　名
現行価格 改定価格

コード 規格 入数 単価 金額 コード 規格

5051 2kg 2 2,640.00 5,280

以下のとおり価格（規格等）改定を実施させていただきます。 2023年6月

商品群 台湾かき氷　スノープレミアム 改定日 2023年7月1日受注分より 事由 製造元値上げ

入数 単価 金額

	202307_snowpremium
	202307_snowpremium.pdf
	価格改定_202307

	202307_価格改定見積書.pdf

	202307_価格改定見積書